СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20 января 2016 года № 1

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского

поселения Красный Яр от 11.09.2015 № 48 «О внесении изменений в

решение Собрания представителей сельского поселения Красный Яр от

14.11.2014 № 44 «Об установлении налога на имущество физических лиц

на территории сельского поселения Красный Яр муниципального

района Красноярский Самарской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь

пунктом 3 статьи 64 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание

представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Собрания представителей сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области от 11.09.2015 № 48 «О внесении изменений в решение Собрания

представителей сельского поселения Красный Яр от 14.11.2014 № 44 «Об

установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области», дополнив его пунктом 4 следующего содержания:

«4. Внести соответствующие изменения в решение Собрания

представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области от 24.12.2014г. № 59 «О бюджете

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области на 2015 год».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области

_______________ А.С. Ерилов

Глава

сельского поселения

Красный Яр

муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ А.Г. Бушов